
 
   

 

 

 

 

 

    

                                                                

 

 

   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Societate profesionala de reorganizare si lichidare 

 

 

Bucuresti, Opera Center 

Str. Costache Negri nr.1-5, et.3, sector 5 

021/3354509; 021/3354431; 021/3350416 

 

office@euroinsol.eu  

 www.euroinsol.eu 

  

 

 

EURO INSOL, lichidator judiciar al TRUST CONSTRUCTII COMSID S.A.-in faliment, dosar nr. 

6441/97/2010, invita persoanele interesate sa participe, in data de 16.11.2023, ora 12:00,  la sediul lichidatorului 

judiciar din Bucuresti, Sector 5, Costache Negri, nr.1-5, et. 3, la licitatia publica deschisa cu strigare avand ca 

obiect valorificarea in bloc a urmatoarelor active imobile situate in Deva, str. Apuseni, nr. 2, jud. Hunedoara:  

-Teren intravilan, categoria curti-constructii, cu nr. cadastral 3521- 3534/52/1.53/2/1-3, inscris in Cartea 

Funciara Deva nr. 62005, in suprafata totala de 7.275 mp si Constructiile edificate pe acesta, avand nr. cadastral 

3521- 3534/52/1. 3/2/1-3-C1: cladire P+1(sediu societate), platforma betonata, depozit lemne, cai acces 

interioare, linie de cale ferata si gard; 

- Teren intravilan, categoria curti-constructii, cu nr. cadastral (3521-3534)/52/1.53/2.4/2, inscris in Cartea 

Funciara Deva nr. 60354, in suprafata totala de 4.012 mp(din acte) si 4.063 mp(masurata) si Constructiile 

edificate pe acesta, avand nr. cadastral (3521-3534)/52/1.53/2.4/2: constructie P(corp administrativ) hala 

metalica, hala de productie industriala cu SC de 1.202 mp. 

Pretul de pornire a licitatiei: 653.000 Eur, la care se adauga TVA. 

Garantia de participare: 65.300 Eur. 

Pasul de licitatie: 35.000 Eur, la care se aduga TVA. 

 

Caietele de sarcini pot fi obtinute incepand cu data de 01.11.2023 de la sediul lichidatorul judiciar. 

Persoanele interesate pot obtine informatii suplimentare la telefoanele: 021.335.45.09 si 0743.760.876 sau la 

adresa de e-mail:cristian.rapeanu@euroinsol.eu. 

Toate documentele necesare participarii la licitatie se vor depune, cu cel putin 24 de ore inainte de data si ora 

organizarii licitatiei, pe baza de adresa de inaintare si opis, la sediul ales al lichidatorului judiciar Euro Insol 

SPRL din Bucuresti, Cladirea Opera Center One, str. Costache Negri nr. 1-5, et. 3, sector 5, Bucuresti. 

 

mailto:office@euroinsol.eu

